

Martin Buhl Holding ApS

Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 34216886

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Peter Buhl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Buhl Holding ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216886
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje anparter i Peter Buhl Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.290) | (6.875) |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.698) | (3.284) |
| Årets resultat | | (10.988) | (10.159) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (10.988) | (10.159) |
| Resultatdisponering | | (10.988) | (10.159) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.287.179 | 2.287.179 |
| Finansielle aktiver | 1 | 2.287.179 | 2.287.179 |
| Anlægsaktiver | | 2.287.179 | 2.287.179 |
| Aktiver | | 2.287.179 | 2.287.179 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.102.378 | 2.113.366 |
| Egenkapital | | 2.182.378 | 2.193.366 |
| Anden gæld | | 104.801 | 93.813 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 104.801 | 93.813 |
| Gældsforpligtelser | | 104.801 | 93.813 |
| Passiver | | 2.287.179 | 2.287.179 |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 2.113.366 | 2.193.366 |
| Årets resultat | 0 | (10.988) | (10.988) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 2.102.378 | 2.182.378 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.287.179 |
| Kostpris ultimo | 2.287.179 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.287.179 |

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt.
